

Łódź, dnia 08 kwietnia 2024 r.

LD-POR-A.213.37.2024.10

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Zapytania Ofertowego na zamówienie o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 PLN, którego przedmiotem zamówienia jest Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi.

Zamawiający - Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi z siedzibą przy al. Kościuszki 123, (90-441) Łódź przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Zapytania Ofertowego (dalej: ZO) oraz udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

PYTANIE nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie nieuregulowanym w zapytaniu zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie nieuregulowanym w Zapytaniu Ofertowym mają zastosowanie Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

PYTANIE nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że w każdej z ubezpieczanych lokalizacji mienie znajduje się w budynkach o konstrukcji niepalnej

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, iż w każdej z ubezpieczanych lokalizacji mienie znajduje się w budynkach o konstrukcji niepalnej.

PYTANIE nr 3:

Potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w każdej z ubezpieczanych lokalizacji są sprawne i zgodne z obowiązującymi przepisami

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, iż zabezpieczenia przeciwpożarowe w każdej z ubezpieczanych lokalizacji są sprawne i zgodne z obowiązującymi przepisami.

PYTANIE nr 4:

Potwierdzenie, że w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ochroną ubezpieczeniową objęte są wyłącznie szkody osobowe i rzeczowe, zgodnie z poniższym:

szkoda osobowa - śmierć, uszkodzenie ciała lub rozstrój zdrowia, w tym także utraczone korzyści, jakie osoba trzecia mogłaby osiągnąć, gdyby nie wyrządzono jej szkody objętej ochroną ubezpieczeniową,

szkoda rzeczowa - uszkodzenie lub zniszczenie rzeczy, w tym także utraczone korzyści, jakie osoba trzecia mogłaby osiągnąć, gdyby nie wyrządzono jej szkody objętej ochroną ubezpieczeniową

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ochroną ubezpieczeniową objęte są wyłącznie szkody osobowe i rzeczowe.

PYTANIE nr 5:

Uzupełnienie informacji o przebiegu ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej za okres 28.04.2020 – 27.04.2022 – w zaświadczeniu o przebiegu ubezpieczenia brakuje informacji o umowach ubezpieczenia obowiązujących w tym okresie i tym samym informacji o przebiegu ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Przedmiotowa informacja stanowi *Załącznik nr 1* do niniejszego pisma.

PYTANIE nr 6:

Potwierdzenie, że żadna z ubezpieczanych lokalizacji nie została dotknięta powodzią po 1996r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że żadna z ubezpieczanych lokalizacji nie została dotknięta powodzią po 1996 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż terminu składania i otwarcia ofert w niniejszym Zapytaniu Ofertowym pozostaje bez zmian, zgodnie z treścią pisma z dnia 04.04.2024 r. nr ref. LD-POR-A.213.37.2024.7 tj.:

- oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00;

- otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 kwietnia 2024 r. o godz. 12:00 siedzibie Zamawiającego.

Pozostałe zapisy niniejszego Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: <https://www.gov.pl/web/pjp/zamowienia-o-wartosci-ponizej-130-000-zlotych>

Z up. OKRĘGOWEGO
INSPEKTORA PRACY
mgr Aleksandra Kępiak
Z-ca O.I.P. ds. Prawno - Organizacyjnych